
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
,,СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ”ДП 

ТП ,,ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ШУМЕН 
ул. „Петра” №1, ет.5, гр.Шумен, общ.Шумен, обл.Шумен, факс 800 464, e-mail:dgs.shumen@dpshumen.bg 

 
 

ЗАПОВЕД      № 182 
     

гр. Шумен  19.03.2020год. 
 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 
на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 
дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 
19.03.2020г, открит конкурс посочени в протокол  от 19.03.2020г. на Комисията назначена със 
Заповед №181/19.03.2020г., ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс 
за определяне на изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на дейности по 
производство на посадъчен материал в Обект № 1- Горски разсадник „Салманово”, в 
района на дейност на ТП ДГС Шумен, съгласно приложена техническа спецификация“; 
открит със Заповед № 138/02.03.2020г. на Директора на ТП „ДГС Шумен“ 

 На  първо  мяст о  на  о сно в ание  разпо редбата  на  чл . 22 ,  ал . 17 ,  о т  
Наредбата  з а  усло в ията  и  реда  з а  в ъзлаг ане  изпълнението  на  дейно сти  в  
г о рските  терито рии - държ ав на  и  о бщ инска  со бств ено ст ,  и  з а  по лзв ането  на  
дърв есина  и  н едърв есни  г о рски  про дукти ,  КЛАСИРАМ  ЕООД „Лест ранс” ,  
Е ИК- чл.59 от ЗЗЛД,  седалищ е и  адрес  на  управ ление :о бл .  Шум ен ,  о бщ .  
Као лино в о ,  с . До лина ,  ул . чл.59 от ЗЗЛД,  представ ляв ано  о т  чл.59 от ЗЗЛД –  
упълно м о щ ен  представ ител ,  при  следните  парам етри  на  о ко нчателната  
о ферта :  

1 . Предло ж ена  о бщ а крайна  цена  –  11  570 , 00лв .  ( единадесет  хиляди  
петсто тин  и  седем десет  лев а)  без  в кл .  ДДС,  разпределена  по  единични  цени  
з а  в идо в ете  дейно ст  съг ласно  представ ената  цено в а  о ферта   и  13  884 , 00лв  с  
в кл .  ДДС.  

2 . Гаранция  з а  и зпълнение  на  до г о в о ра  в  разм ер  на  578 , 50лв .  
3 . Друг и  усло в ия  съг ласно  про екто до г о в о ра  и  усло в ията  на  

про цедурата  
 Няма класиран  на  вт оро  мяст о  участ ник .  
От  участ ие  в  процедурат а  за  обект а  няма   от ст ранени  кандидат и:   
  
За изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на дейности по производство 

на посадъчен материал в Обект № 1- Горски разсадник „Салманово”, в района на дейност 
на ТП ДГС Шумен, съгласно приложена техническа спецификация“; открит със Заповед 
№ 138/02.03.2020г. на Директора на ТП „ДГС Шумен“ 

 
ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕООД „Лест ранс” ,  Е ИК- чл.59 от ЗЗЛД,  седалищ е и  адрес  на  
управ ление :о бл .  Шум ен ,  о бщ .  Као лино в о ,  с . До лина ,  ул . чл.59 от ЗЗЛД,  
представ ляв ано  о т  чл.59 от ЗЗЛД–  упълно м о щ ен  представ ител ,  при  следните  
парам етри  на  о ко нчателната  о ферта :  

1 . Предло ж ена  о бщ а крайн а  цена  –  11  570 , 00лв .  ( единадесет  хиляди  
петсто тин  и  седем десет  лев а)  без  в кл .  ДДС,  разпределена  по  единични  цени  
з а  в идо в ете  дейно ст  съг ласно  представ ената  цено в а  о ферта   и  13  884 , 00лв  с  
в кл .  ДДС.  

2 . Гаранция  з а  и зпълнение  на  до г о в о ра  в  разм ер  на  578 , 50лв .  



3 . Друг и  усло в ия  съг ласно  про екто до г о в о ра  и  усло в ията  на  
про цедурата ,  в кл .  разпределени  на  цените  по  в идо в е  дейно ст  както  следв а :  

Обект 
1 Вид на услугата Мярка Количество Срок за  

изпълнение 
Предлагана цена 

(лв.) 
I.Дейности по подготовка на почвата за производство по посадъчен материал 

1 Оран на дълбочина 30 см. дка. 70 31.12.2020 г. 1890,00 
2 Култивиране дка. 50 31.12.2020 г 550,00 
3 Дискуване дка. 50 31.12.2020 г 600,00 
4 Превоз с ремарке дка. 4 31.12.2020 г 100,00 

II.Дейности по производство на посадъчен материал 

№ по 
ред Вид на услугата Мярка Количество Срок за  

изпълнение 

 
Предлагана цена 

(лв.) 

 

1 
Подрязване на фиданки с П-
образна скоба 

1000 
л.м. 50 

31.12.2020 г 

2500,00 

2 Подрязване (подкопаване) на 
тополови фиданки със задна скоба 
0/1/0; 0/2/0 

мсм 10 

31.12.2020 г 

3000,00 

3 Направа на лехи за посев дка. 30 
31.12.2020 г 

660,00 
4 Дискуване дка. 40 31.12.2020 г 480,00 

5 Култивиране на пътеки в 
семенища 1/0; 2/0 дка. 65 

31.12.2020 г 

780,00 

6 Оран с лозарски плуг в коренища дка. 20 
31.12.2020 г 

400,00 
7 Фрезоване дка. 40 31.12.2020 г 480,00 
8 Косене дка. 13 31.12.2020 г 130,00 

Всичко за обект 1       11 570,00 
Със спечелилия конкурса  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на 

ЗЗД и чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 
горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 
недървесни горски продукти 

 
На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от 

Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности по производство на 
посадъчен материал в ГР „Салманово“  е необходимо да бъдат проведени в съответни периоди 
фиксирани до края на 2020г, 

 
РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 
Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП „ДГС Шумен” гр. 
Шумен,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

 
Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 
ползването на дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от 
участниците в процедурата за обекта по реда на чл.145 и сл. от глава Х на АПК, чрез ТП „ДГС 



Шумен” гр. Шумен пред Шуменски  Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от 
съобщаването й. 

Заповедта на основание чл.23, ал.4  от Наредбата за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 
ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до 
знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта за 
сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на „Североизточно 
държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. Т. Геронтиев – зам. 
директор при ТП ДГС Шумен  и В. Йорданова – р-л счетоводен отдел при ТП ДГС Шумен.  
 
      
ДИРЕКТОР ТП ДГС:… чл.59 от ЗЗЛД………………. 
/ инж.Мл.Манев / 
 


